様式第１号

令和平成　　年　　月　　日

兵庫県知事　様

〔申請者（保護者）〕

住 所

氏 名

電 話 番 号

生徒との続柄

〔生徒〕　　　　　　 科 年 組

学籍番号（出席番号）

住 所

氏 名

　令和元年度私立高等学校等生徒授業料軽減補助金の交付を受けたいので、
必要書類を添えて申請します。

私は、私立高等学校等授業料軽減補助金の申請にあたって兵庫県に対して
行う手続の一切（申請、請求、受領等）を学校設置者に委任します。

※この申請書は、在籍する高等学校等に提出してください
※記入方法、提出期限等、問い合わせは在籍する高等学校等の事務室に行ってください

令和元年度　授業料軽減補助金申請書

私は、この補助金の申請に必要な範囲において、学校及び兵庫県が保有してい
る当該生徒及び親権者等の個人情報を利用することに同意します。

兵 庫 県
生徒の在籍する学年を右

の欄いっぱいに１、２、

３の数字で記入してくだ

さい。 →

学 年

整理番号